شنبه 21 آذر 1394 - 11:00

توس دوقرن بعد از سقیفه

امام علیبن موسی(ع) ملقب به رضا در سال 148 ه.ق / 765 م. دیده به جهان گشود و پس از شهادت پدر بزرگوارش

در سال 183 ق. عهدهدار امامت شیعیان شد و تا سال 201 ه.ق در مدینه زندگی کرد و از آن پس برای پذیرش

ولایتعهدی راهی خراسان شد.

امام علیبن موسی(ع) ملقب به رضا در سال 148 ه.ق / 765 م. دیده به جهان گشود و پس از شهادت پدر بزرگوارش در سال
183 ق. عهدهدار امامت شیعیان شد و تا سال 201 ه.ق در مدینه زندگی کرد و از آن پس برای پذیرش ولایتعهدی راهی

خراسان شد.
به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا)، منطقه ایلام، ولایتعهدی امام رضا(ع) مهمترین فصل تاریخی سیاسی زندگی
این امام همام است که هدف مأمون از این جریان و موضع امام رضا(ع) در ناکام گذاشتن مأمون در رسیدن به این هدف،